
UCHWAŁA NR XXXVI/347/14
RADY POWIATU ŻUROMIŃSKIEGO

z dnia 16 lipca 2014 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych, szkół specjalnych
oraz przedszkola specjalnego na terenie powiatu żuromińskiego

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2013r., poz. 595 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 5a i 5b, art. 5c pkt 1, art. 14a ust. 1 oraz 
art. 17 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się sieć publicznych szkół ponadgimnazjalnych, szkół specjalnych oraz przedszkola specjalnego 
mających siedzibę na terenie powiatu żuromińskiego w brzmieniu Załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XIX/162/12 Rady Powiatu Żuromińskiego z dnia 24 lipca 2012r.

(Dz. Urzęd. Woj. Mazowieckiego z 2012 roku, poz. 5825).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2014 roku.

 

 Przewodniczący Rady

Jerzy Rzymowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 lipca 2014 r.

Poz. 7148



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/347/14

Rady Powiatu Żuromińskiego

z dnia 16 lipca 2014 r.

SIEĆ
publicznych szkół ponadgimnazjalnych, szkół specjalnych oraz przedszkola specjalnego na terenie 

powiatu żuromińskiego
od dnia 01 września 2014 roku

 l.p.  Nazwa szkoły, zespołu, adres
 1.  Liceum Ogólnokształcące im. Marii Dąbrowskiej w Żurominie

09-300 Żuromin, ul. Wyzwolenia 61
 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Żurominie
Technikum
09-300 Żuromin, ul. Lidzbarska 27

 2.

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Żurominie
Zasadnicza Szkoła Zawodowa z Oddziałami Integracyjnymi
09-300 Żuromin, ul. Lidzbarska 27
 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Żurominie
Szkoła Policealna
09-300 Żuromin, ul. Lidzbarska 27

 3.  Liceum Ogólnokształcące w Bieżuniu
09-320 Bieżuń, ul. Warszawska 4
 Zespół Szkół Specjalnych w Żurominie
Przedszkole Specjalne
09-300 Żuromin, ul. Wyzwolenia 16
 Zespół Szkół Specjalnych w Żurominie
Szkoła Podstawowa Specjalna
09-300 Żuromin, ul. Wyzwolenia 16

 Zespół Szkół Specjalnych w Żurominie
Gimnazjum Specjalne
09-300 Żuromin, ul. Wyzwolenia 16

 4.

 Zespół Szkół Specjalnych w Żurominie
Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy
09-300 Żuromin, ul. Wyzwolenia 16
 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Batalionów Chłopskich w Zielonej
Liceum Ogólnokształcące1

Zielona, ul. 1 Maja 8C, 09-310 Kuczbork
 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Batalionów Chłopskich w Zielonej
Technikum
Zielona, ul. 1 Maja 8c, 09-310 Kuczbork

 5.

 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych im. Batalionów Chłopskich w Zielonej
Zasadnicza Szkoła Zawodowa
Zielona, ul. 1 Maja 8C, 09-310 Kuczbork
 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego
Technikum dla Dorosłych1

09-300 Żuromin, ul. Lidzbarska 27C

 6.

 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7148



Technikum Uzupełniające dla Dorosłych na podbudowie zasadniczej szkoły 
zawodowej1

09-300 Żuromin, ul. Lidzbarska 27C
 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
09-300 Żuromin, ul. Lidzbarska 27C
 Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego
Szkoła Policealna dla Dorosłych w Żurominie
09-300 Żuromin, ul. Lidzbarska 27C

1 Liceum Ogólnokształcące w Zielonej, Technikum dla Dorosłych oraz Technikum Uzupełniające dla 
Dorosłych funkcjonuje w sieci szkół ponadgimnazjalnych do czasu zakończenia stopniowej likwidacji 
szkoły tj. do dnia 31.08.2015r. Odrębną uchwałą Rady Powiatu zostanie ustalona nowa sieć szkół 
pnadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych na terenie powiatu żuromińskiego obowiązująca od dnia 
01.09.2015r.

 

 Przewodniczący Rady

Jerzy Rzymowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7148


		2014-07-25T14:04:03+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




